
Informace o předmětu/úrovni
…............

Počet zápisů Vyplněných dotazníků Účast hodnotících
1000 10% (100 dotazníků) 50% (evaluace se zúčastnilo 50 studentů ze 100)

Není-li určen standard, vypouští se příslušné informace a porovnání.

     + 30 %
    (standard 3)

title…Do výsledků 
jsou započteny 

automaticky 
vyplněné hodnoty 

škály dle standardu 
UP.

title...Číslo vyjadřuje 
průměr hodnot škály 

zjištěných z dotazníků (v 
závorce je uveden 

průměr se započtením 
automaticky vyplněných 

otázek dle uvedené 
hodnoty standardu).

Zobrazeno vyučujícím a 
výše (pro vyučující 

srovnání dle uvedeného, 
dále pak bez 

irelevantních úrovní).     + 10 %
     (3,53)
     + 10 %
     (3,51)

Výsledky s aut. 
započtením

Zjištěné výsledky
     - 10 %
     (4,31)
     - 5 %
     (4,1)

Průměr za 
předmět/úroveň

3,92

3,90

Porovnání s 
předměty katedry

Porovnání s 
předměty fakulty

Porovnání s 
předměty UP

     + 31 %
     (standard 3)

     + 10 %
     (3,53)

Porovnání se
standardem UP

Porovnání se všemi 
mými předměty

     + 10 %
     (3,51)

     + 10 %
     (3,53)
     + 10 %
     (3,51)

Průměr
3,92 (3,90)
standard 3

(hodnota 5) (hodnota 3) (hodnota 1) (hodnota 0)

2 %4,6 %

40 %
53.5 %



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1001889

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 20545-28036

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu František VESELÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Univerzita Palackého v Olomouci

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.11.2019 07:05:53


